
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:37:58

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

DÁLKOVÝ OVLADAČ NEDIS WIFIRC10CBK

Cena celkem: 569 Kč
 (bez DPH: 470 Kč)
Běžná cena: 626 Kč
Ušetříte: 57 Kč
Kód zboží: TELNED1003
Part No.: WIFIRC10CBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis Wi-Fi dálkový ovladač

Chytrý univerzální Wi-Fi dálkový ovladač, díky kterému můžete ovládat zařízení s infrapřijímačem, jako jsou
televizory nebo např. klimatizace, pomocí vašeho telefonu. Aplikací Nedis SmartLife můžete klimatizaci zapnout ještě před
tím, než dorazíte domů, nebo nastavit automatické zapnutí či vypnutí vašeho televizoru. Ovladač je také kompatibilní s
Google Home a Alexou od Amazonu.

Nastavení aplikace je snadné díky velké databázi, která umožňuje kompatibilitu s širokou řadou značek televizorů,
klimatizací, větráků a set top boxů. Aplikace nabízí možnost ručně rozpoznat neznámé infračervené zařízení za účelem
podpory méně známých značek nebo ostatních produktů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Přenos signálu: infračervený

Kompatibilita: univerzální

Napájení: Euro / Typ C (CEE 7/16)

Barva: černá

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

